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Hyvä näkyviin! 

Hyvä näkyviin! -valinnaisessa teemme hyviä tekoja sekä omassa koulussamme että lähiympäristössämme. Pyrimme 
ilahduttamaan ja auttamaan muita sekä tekemään ympäristöstämme viihtyisämmän pienillä hyvillä teoillamme. Voimme 
esimerkiksi siivoja ympäristöämme, koristella kouluamme, suunnitella aamunavauksia, leikittää eskarilaisia ja auttaa 
alueen eläkeläisiä. Tulethan valinnaistunneille omien ideoittesi kanssa, silä oppilaat pääsevät suunnittelemaan 
oppituntien sisältöjä.  

 

Tietotekniikka-kurssi 

 Kurssilla harjoitellaan monipuolisesti tietotekniikan käyttötaitoja ja tutustutaan ohjelmointiin.  

 

Ympäristöopin tutkimuksia  

Tavoitteena on syventää ympäristöopin tutkimustaitoja tehden omaan elinympäristöön liittyviä tutkimustehtäviä. 
Tutkimusten aihealueita ovat luonto, ympäristön ilmiöt ja aineiden ominaisuudet.  

 

Videopaja 

Videopajassa käymme läpi videokuvauksen perusteet. Teemme kuvausharjoituksia ja omia videokoosteita. Tarkoitettu 
aloittelijoille sekä jo pidempään kuvanneille. 

 

Liikkeelle!  

Liikunnan valinnaisessa tutustutaan erilaisiin liikuntalajeihin, keskitytään omiin vahvuuksiin ja kehittämiskohteisiin sekä 
tutustutaan rentoutumis- ja keskittymisharjoituksiin.  

Valinnaiskerroilla tehdään sekä yksilö- että ryhmäharjoituksia, pelataan laji- ja liikuntapelejä sekä leikitään 
liikuntaleikkejä. Tarkoitus on saada hiki pintaan ja hengästyä!   

Liikunnan valinnaisessa liikutaan ulkona ja sisällä, esim. talvikaudella hiihdetään tai/ja luistellaan mahdollisuuksien 
mukaan 

  

Virtuaalimatka Eurooppaan 

Oletko kiinnostunut eri valtioista ja kulttuureista? Tällä valinnaiskurssilla tutustutaan Euroopan valtioihin, kieliin, 
kulttuureihin, ruokaan, musiikkiin jne. 

 

Luova kirjoittaminen ja draama 



 
Valinnaisessa treenataan luovaa kirjoittamista ja eläydytään tarinoihin draaman keinoin. Käytetään myös tietokoneita ja 
pädejä. 

 

Tilkkutyöt ompelukoneella 

 
Valinnaisessa valmistetaan pehmeitä käsitöitä erilaisista kangastilkuista. 

 

Los geht's! -saksan valinnaiskurssi 

Tule oppimaan saksaa, jota puhuu äidinkielenään yli 100 miljoonaa ihmistä. Tällä kurssilla tutustumme saksan kieleen ja 
saksankielisten maiden kulttuuriin.   

Tavoitteena on saada tietoa saksankielisten maiden kulttuurista (tapahtumat, juhlaperinteet, maantieto, ruoka). Lisäksi 
opimme tervehdyksiä, arkipäivän fraaseja, numeroita, värejä ja viikonpäivät. 

  

 

Vaatesuunnittelu  

Tutustumme kurssilla erilaisiin luonnostelu-, ja esitystekniikoihin sekä ideointiin. Suunnittelemme asun, 
asukokonaisuuden tai jopa kokonaisen malliston. Suunnittelu toteutetaan kuvataiteen keinoin. Kurssilla ei ommella.   

 

Tanssi  

Opettelemme kurssilla useita koreografioita esimerkiksi pop- ja latinalaiseen musiikkiin. Oppilaat saavat myös suunnitella 
omia koreografioita valitsemiinsa kappaleisiin ja opettaa niitä toisilleen.  

 

Pikkuyrittäjät 

Pikkuyrittäjät kurssin aikana ideoidaan oma pikkuyritys ja järjestetään loppuhuipennus, jossa myydään omia tuotteita tai 
palveluita oikeille asiakkaille oikealla rahalla. Kurssilla harjoitellaan työelämätaitoja, kuten vastuun ottamista, luovuutta, 
ongelmanratkaisua, sitoutumista, joustavuutta ja ryhmätyötaitoja- tekemällä oppien. Tutustumme omien vahvuuksien 
tunnistamiseen sekä opimme yrittäjyyteen ja talouteen liittyviä perustaitoja.  

 

Bändi-vava 

Bändi-vavassa harjoitellaan soittamaan yhdessä erilaisia bändi- ja rytmisoittimia. Opit bändisoiton perusteita ja pääset 
kokeilemaan rumpuja, kitaraa, bassokitaraa ja kosketinsoittimia sekä myös laulamaan. Tervetuloa mukaan soittamaan! 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


